
方南西町会の皆さま 

『地域歳末たすけあい運動』 のご報告 

 

拝啓 初春のみぎり、会員の皆さまにおかれましては新年いかがお

迎えでしょうか。旧年中は町会活動にご協力、ご理解をいただき、

誠にありがとうございました。本年も宜しくお願い申し上げます。 

 

 さて、令和 7 年度は年末夜警の集合場所に募金箱を設置して『地

域歳末たすけあい運動』の活動を行いました。 

 

募金額 ３０，６７８円 

 

会員の皆さま、募金へのご協力、誠にありがとうございました。 

 

敬具 

 

令和 8年 1月 吉日 

方南西町会 会長 齋藤 恵一 


